
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Číslo K.S. - 2024 - 002 - 01 

 

 
uzavřená ve smyslu  §  409  a následujících , zákona č. 513 / 91 Sb. Obchodního zákoníku 
 

 

 
  

 

Smluvní strany 

 

Prodávající : MLÝN  HEROLD spol. s r.o. 

Sídlo : Bulharská 52,  Brno 612 00 
Provozovna : PEKÁRNA HEROLD, ČS. Armády 1159, Slavkov u Brna 684 01 

Zastoupená : panem Miloslavem Knichalem , jako jednatelem 

Obchod. Rejstřík ( živnost. List ) u : Krajský soud v Brně  oddíl C , vložka 17361 
IČO : 60730196 

DIČ : CZ60730196 

Bankovní spojení : ČS 
Číslo účtu : 1636502/0800 

Tel. Spojení : tel. 544227695, 544227511, fax: 544227288 

E-mail : sotola@mlynherold.cz , j.mauritz@mlynherold.cz 

 

 

Kupující : Domov pro seniory Foltýnova, příspěvková organizace 
Sídlo : Brno-Bystrc, Foltýnova 1008/21, okres Brno-město, 635 00 

Zastoupený  :  

Obchod.rejstřík veden : Krajský soud Brno 
IČO : 70887055 

Bankovní spojení : …………………………. 

Číslo účtu : …………………………………. 
Elektronické zasílání  faktur : ANO  

E-mail : …………………………………….. 

Tel. spojení : ……………………………….. 
 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem kupní smlouvy jsou dodávky pekařských a cukrářských výrobků. 

 
II. Lhůty objednávek a plnění 

 
Sortiment a množství výrobků bude dodáno dle písemných objednávek předaných řidiči linky, resp. osobně, telefonicky nebo faxem, v řízené expedici v termínech 

: do 13,00 hod na následující den   

 

III. Ceny a platební podmínky 

 

Ceny jsou sjednány dle platného ceníku, případné změny budou sjednávány v dodatcích. Ceny zboží budou uvedeny na dodacím listu v den dodávky. Prodejní 
cena je tvořena základní cenou a 12 % DPH. Na základě dodacího listu bude vystavena faktura za dodané zboží a zaslána na adresu (fakturační místo) .  

Splatnost faktury je 10 dnů ode dne vystavení, pokud není uvedeno v ostatních poznámkách jinak.  

Faktura bude uhrazena převodním příkazem nejpozději v den splatnosti.  
 

Fakturační adresa: viz. Strana 1, dle názvu odběratele  

 
Pro případ, že se kupující ocitne v prodlení s úhradou jednotlivých faktur ve prospěch prodávajícího, sjednaly smluvní strany dle § 300 a násl. Obchodního 

zákoníku smluvní pokutu ve výši  0,1% z neuhrazené fakturované částky za každý den prodlení. Současně budou další dodávky zboží podmíněny prodávajícím 

platbou v hotovosti ve výši, která povede k úhradě dodaného zboží a zároveň úplnému splacení pohledávek, nebo mohou být dodávky, rozhodnutím prodávajícího, 
do úplného splacení pohledávek ihned zastaveny. 

 

IV. Obchodní podmínky 
 

Výrobky budou dodávány v kvalitě stanovené platnou ČSN. Kupující bude v souladu s ČSN výrobky uchovávat a prodávat. Výrobky budou dodávány s dodacím 

listem s číselným označením výrobků, názvem a množstvím výrobků do místa plnění. Minimální množství zboží, které je možno objednat musí překročit částku 
500,- Kč bez DPH ( první rozvoz ). Na druhý rozvoz v dopoledních hodinách ( jen pracovní dny ) má nárok pouze zákazník, který odebral požadovaný objem 

zboží dodaného prvním závozem. Minimální množství na druhý závoz musí překročit částku 350 Kč bez DPH ( druhý rozvoz ). Všechny objednávky zboží  jsou 

závazné a nelze je jakkoliv při skládce měnit či rušit. Závozy zboží ve státní svátky a dny pracovního klidu jsou určeny pouze pro stálé odběratele. Pokud kupující 
jednu z těchto podmínek nesplní, zboží mu nebude dodáno. Přepravní obaly, v nichž jsou dodávány výrobky, jsou majetkem prodávajícího a mají charakter 

vratných obalů. Kupující vrací prázdné obaly při dodávce výrobků ve stejném množství a druhu. Vrácené obaly musí být čisté a nepoškozené. Pokud nebudou 

obaly vráceny, zavazuje se kupující uhradit dodavateli jejich pořizovací cenu. Prodávající může odprodat oproti objednávce kupujícímu přepravní obaly. 
 

V. Místo plnění 

27-7203160217/0100

reditel@dsfoltynova.cz
732930818

KB Brno



 

Kupující zajistí místo skládky tak, aby umožňovalo bezpečnou ukládku zboží – bez nebezpečí úrazu, škody, či pozdějšího odcizení a zejména v souladu 
s hygienickými předpisy.  

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

Kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou s výpovědní lhůtou jednoho měsíce od doručení písemné výpovědi jedné ze smluvních stran. Smlouva zavazuje i právní 

nástupce smluvních stran. Veškeré měnící se údaje, vztahující se k této smlouvě, zejména změna právní formy společnosti, zrušení odběrního místa, budou 

minimálně 20 dní předem oznámeny písemnou formou do sídla prodávajícího. Obsah smlouvy může být změněn pouze písemnou dohodou obou smluvních 

stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou účastníků a tímto dnem se rovněž ruší platnost všech předchozích smluv a dohod uzavřených 

mezi kupujícím a prodávajícím o dodávkách zboží, nebo jiných ujednání a smluvních dokumentů, z nichž šlo odvozovat povinnost prodávajícího dodávat 
kupujícímu zboží. Ostatní obchodní vztahy mezi oběma partnery neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a 

obchodními zvyklostmi v daném oboru.  Podpisem této kupní smlouvy je současně potvrzeno převzetí jednoho stejnopisu smlouvy každou ze smluvních stran. 

                                                              
VII. Výhrada vlastnictví 

 

Všechno dodané zboží zůstává až do úplného zaplacení veškerých, také budoucích, pohledávek z obchodního styku s kupujícím, majetkem společnosti. Kupující je 
oprávněn prodat nebo zpracovat zboží řádným obchodním postupem, pokud není v prodlení s platbou. Kupující nám tímto postupuje svoji pohledávku z dalšího 

prodeje zboží s výhradou vlastnictví. Mimořádná disponování jako jsou např. zástavy převedení záruky a postoupení jsou nepřípustná. Zásahy třetí osoby do nám 

příslušejícího zboží a pohledávek musí kupující neprodleně sdělit vedení společnosti. 
 

VIII. Zvláštní ustanovení 

 

Přílohou k této smlouvě je výpis z OR nebo živnostenský list odběratele a pokud je tento plátcem daně i osvědčení o DPH. 

 

 

P.č. Město Ulice PSČ Otevírací doba po-pá Sobota Neděle Telefon

1

2

3

4

5

6  
 

 

 

 
Platební podmínky ( doplňující informace ) –  v případě, že zákazník neuhradí faktury do 30 dnů od jejich vystavení automaticky mu tak zaniká nárok na zpětný 

bonus za toto období.  Nastane-li tato situace nelze po dodavateli nárokovat bonus zpětně. Dalším krokem bude následné odebraní veškerých slevových výhod 

uvedených v této kupní smlouvě, které zpětně rovněž nelze požadovat. Zákazník je povinen provádět úhradu vystavených faktur dle kupní smlouvy.   

 

 

Platnost K.S. od 5.1.2024 do 31.12.2024 
 

 

Ve Slavkově u Brna dne 5.1.2024 
 

 

 

 

 

Prodávající …………………………………………………….                                  Kupující ...…………………………………………………… 
 

 

 
 

 

Předal dne ……………………………………………………..                                  Za odbyt převzal/a dne …………………………………………. 


